
Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ
uzavřené na základě Rámcové dohody „Rámcová dohoda na projektové práce pro provoz 

a údržbu pozemních komunikaci, č. 01PU-003737

Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-002809 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 2021/0109 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 121 0002 
Název veřejné zakázky:

Technická pomoc pro provoz a údržbu pozemních komunikací I. třídy a dálnic v ÚK

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoby ve věcech technických:

e-mail:
tel:

e-mail:
tel:

e-mail:
tel:

e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
...........
.......................................................................................
..........................................................................
..........................................................................
............................................................................. . ..............................
.........................................
..............................
.......................................................
............................
..............................
.........................................................
..............................
..............................
.........................................................
.....................................
..............................

a

RD ASPMS4

zastoupená Společníkem 1 4roads, spol. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupená:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e- mail, tel.:

s.r.o.
Slunná 541/27, 162 00, Praha 6
06327354
CZ06327354
vedeném Městským soudem v Praze, 
společnost s ručením omezeným 
....................................................... 
........................................ 
..........................................................

C 280328

Společník 2: SAGASTA s.r.o. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Novodvorská 1010/14, Lhotka,142 00 Praha 4
04598555
CZ04598555
vedeném Městským soudem v Praze, C 250116 
společnost s ručením omezeným



Společník 3: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.
se sídlem: Osová 717/20, 625 00 Brno -  Starý Lískovec
IČO: 46974806
DIČ: CZ46974806
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Brně, C 7545
právní forma: společnost s ručením omezeným

Společník 4: Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Národní č.p. 984/15, 110 00 Praha 1
48588733
CZ48588733
vedeném Městským soudem v Praze, C 14051 
společnost s ručením omezeným

Společník 5: SATRA, spol. s.r.o. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Pod pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9
18584209
CZ18584209
vedeném Městským soudem v Praze, C 3014 
společnost s ručením omezeným

Společník 6: AFRY CZ s.r.o. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4
45306605
CZ45306605
vedeném Městským soudem v Praze, C 8073 
společnost s ručením omezeným

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel dále společně také jako „Smluvní strany“)

Článek I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 5. 2020 Rámcovou dohodu na projektové práce pro provoz a údržbu 
pozemních komunikací“ č. 01PU-003737 (dále jen „Rámcová dohoda“).

2. Za účelem provádění Rámcové dohody byla dne 21. 04. 2021 uzavřena Smlouva a dne 26. 07. 2021 Dodatek 
č. 1 na dílčí veřejnou zakázku č. 08PU-002809 s názvem „Technická pomoc pro provoz a údržbu 
pozemních komunikací I. třídy a dálnic v ÚK“ (dále jen „Smlouva“).

Článek II.

Předmět dodatku
1. Předmětem Dodatku č. 2 je změna ustanovení Článku II. Cena za poskytování služeb, odst. 1 Smlouvy: 

Původní znění dle Smlouvy:

Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné a včasné poskytnutí Služeb dle této Smlouvy celkovou 
cenu v následující výši:

Celková cena Služeb v Kč 
bez DPH DPH v Kč Celková cena Služeb v Kč 

včetně DPH
4 500 000, 00 945 000, 00 5 445 000, 00

(dále jen „Cena Služeb“).



Nové znění dle Dodatku č. 2:
Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí Služeb dle této Smlouvy celkovou 
cenu v následující výši:

Cena Služeb dle Smlouvy v Kč bez DPH 4 500 000, 00 Kč

Navýšení ceny Služeb dle Dodatku č. 1 v Kč bez DPH 1 260 000, 00 Kč

Celková cena Služeb dle Smlouvy a Dodatku č. 1 v Kč bez DPH 5 760 000, 00 Kč

DPH 21 % 1 209 600, 00 Kč

Celková cena Služeb dle Smlouvy a Dodatku č. 1 v Kč včetně DPH 6 969 600, 00 Kč

(dále jen „Cena Služeb“).

Původní Příloha č. 1 Smlouvy -  Podrobná specifikace ceny se nahrazuje Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 2 
s názvem Podrobná specifikace ceny -  aktualizace.

2. Předmětem Dodatku č. 2 je změna Článku III. Doba a místo plnění, odst. 1 Smlouvy:

Původní znění dle Smlouvy:

Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

12 měsíců ode dne účinnosti Smlouvy, nebo do vyčerpání finančních prostředků uvedených v článku II., 

odst. 1 Smlouvy, dle toho, která situace nastane dříve.

Nové znění dle Dodatku č. 2:
Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Do 31. 10. 2022 nebo do vyčerpání finančních prostředků, dle toho, která situace nastane dříve.

Článek III.

Odůvodnění

1. Důvodem k navýšení ceny za poskytování služeb jsou skutečnosti, které splňují podmínky stanovené 
§ 222, odst. 5 Zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

2. Dodatečné služby nezbytné k dokončení, u nichž změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických 
a technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost se službami pořízenými 
zadavatelem v původním zadávacím řízení. Vzhledem k zajištění dokončení plnění Služeb je potřeba 
navýšení o 28 %, vč. prodloužení doby plnění, nejedná se o změny vyvolané zjištěním nových 
skutečností.

Čl. IV

Závěrečná ustanovení
1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti a bez jakékoli změny.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Tento Dodatek č. 2 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do



tohoto Dodatku č. 2 a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu, a to 
oběma Smluvními stranami.

4. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

5. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku č. 2 v registru smluv vedeném pro 
tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Zhotovitel nepovažuje 
žádnou část tohoto Dodatku č. 2 za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

6. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

7. Nedílnou přílohou tohoto Dodatku č. 2 je Příloha č. 1 -  Podrobná specifikace ceny -  aktualizace.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU KNĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚR U PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

....

............

............................ 
.................... 
Datum: 2022.04.14 
08:38:23 +02'00'



Příloha č. 1 - Podrobná specifikace ceny - aktualizace

Technická pom oc pro provoz a údržbu pozem ních kom unikací I. tříd y  a dáln ic  v ÚK

............... 
..........

.......... 
.......... . .

.......... 
............... .  

.
.............. . .

......... ................. 
.......

...................... 
...............  

................ .

........ .......... 
..... ............

. . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. . . . . . .  
. . . ..

. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .  
. .. ....... .. .. . . . ..

*) S a z b a  z a r h n u je  v e š k e r é  s o u v is e j íc í  n á k la d y  T P , t j. c e s t o v n é ,  n á k la d y  n a  P H M ,  s t r a v n é  a p o d .

Dílčí činnosti při výkonu TP cena za MJ ....
činnost ........

J e d n á n í s d o t č e n ý m i s u b je k t y  a o r g á n y  s t á t n í  s p r á v y ,  t v o r b a  ž á d o s t í  s c í le m  z ís k á n í 

v y já d ř e n í,  s t a n o v is e k  a r o z h o d n u t í  v  s o u la d u  s p la t n ý m i p r á v n ím i p ře d p is y .

......

. . . . . . . . . . . . . . . . . . ............ ... . .. . .. . . ..

O b n o v a  p r o p a d lý c h  s t a n o v is e k  a v y já d ř e n í,  v č e t n ě  z a j iš t ě n í p r o d lo u ž e n í  p la t n o s t í  

ú z e m n íh o  r o z h o d n u t í  a s t a v e b n íh o ,  n e b o  s p o le č n é h o  p o v o le n í

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ...... ..... ... . .. . .. . . ..

P ř íp r a v a  o d b o r n ý c h  s t a n o v is e k  k  d o p r a v n ím  n e h o d á m  n a  k o m u n ik a c íc h  v e  s p r á v ě  

in v e s t o r a

. . . . . . . . . . . . . . . ...... ..... ...... . .. . ... ... . .. . .. . . ..

T v o rb a  t e c h n ic k ý c h  s p e c i f ik a c í  v č e t n ě  in v e s t ič n íc h  r o z p o č t ů  a p o d k la d ů  p r o  ZD .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . ...... ..... . ... .. . .. . . .. .. . .. . . .. . .. . . ..

P ř íp r a v a  p o d k la d ů  p r o  in f o r m a č n í  s y s t é m y  Ř S D  Č R  a C E V .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ...... ..... ... . .. . .. . . .. .. . .. . . .. . .. . . ..

T e c h n ic k á  p o m o c  p ř i p o s u z o v á n í  Z B V , r e k la m a c í  a f a k t u r a c í

. . . . . . . . . . ...... ..... . ... .. . .. . . ..

Celkem Kč bez DPH
4 500 000 Kč 1 260 000 Kč 5 760 000

21% DPH
945 000 Kč 264 600 Kč 1 209 600

Cena celkem vč. 21% DPH
5 445 000 Kč 1 524 600 Kč 6 969 600

*) Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši

Digitálně podepsal:....... .......... .............. 
Datum: 14.04.2022 9:26:40 +02:00


